

La Pasta ApS

Hørgård 77
6200 Aabenraa

Årsrapport
16. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2018

Abbas Mohammad-Amin Hasso
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La Pasta ApS
Hørgård 77
6200 Aabenraa

CVR-nr: 38652826
Regnskabsår: 16/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. - 9.885

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Andre driftsomkostninger		9.885
Resultat af ordinær primær drift		9.885
Ordinært resultat før skat		9.885
Årets resultat		9.885
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.885
I alt		9.885

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		251.300
Tilgodehavender i alt		251.300
Likvide beholdninger		145.928
Omsætningsaktiver i alt		397.228
Aktiver i alt		397.228

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-9.885
Egenkapital i alt		40.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		357.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.113
Gældsforpligtelser i alt		357.113
Passiver i alt		397.228